Mes siūlome atlikti darbus už šią kainą: 

Pavadinimas Darbų kaina be 

PVM, Eur 

PVM, Eur  Darbų kaina su 

PVM, Eur 

1 3 4 5 

Lietaus vandens nuvedimo 

darbai J. Gruodžio g., Zarasuose 

9035,56 

1897,47 10933,03 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra 10933,03 Eur (Dešimt tūkstančių devyni šimtai 

trisdešimt trys eurai trys centai).  
                                                    (žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per 

„SABIS“ sistemą, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1897,47 Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo